

"YARIN İÇİN BİYOSFER - BioD.fr

Jean-François Dottori - Rey de la Cruz diyor ki: DakTTari- dak@dakttari.fr

Paris'teki Rusya ve Ukrayna Büyükelçilikleri için basın açıklaması.
Tam sürüm 25 Mart 2024 tarihli, 26 Temmuz 2024 tarihinde güncellenmiştir.

PAX MARIOUPOL" Barış Paktı**Ukrayna'nın Donetsk kentindeki bir savaş alanında barış savaşa meydan okuyor.**

"Bio-D "den DakTTari, 11 Ağustos 2024 tarihinden itibaren Pokrovsk ve Marienka arasında "Barış Vanı" ile cephe hattını geçmeye hazırlanıyor.

15 Ağustos 2024 tarihinde, Marioupol'da, Ukrayna ve Donbass'ın pasifize edilmesine yönelik anlaşma onaylanmalıdır. Bu anlaşma savaşan taraflara "Biosphère pour Demain" - "Bio-D.fr" tarafından önerilmiştir.

"PAX MARIOUPOL" aynı zamanda tüm ulusların erişimine açık olan ve gezegenin kademeli olarak askerden arındırılmasını kolaylaştıran Değişmez Barış'ın doğum belgesidir!

A/ "PAX MARIOUPOL" Barış Paktı'nın Sunumu ve Basın Açıklaması.

"PAX MARIOUPOL" Rusya ve Ukrayna'nın savaşı sona erdirmeye ve yeniden birleşme çabalarının taçlandırılması olmalıdır. İki ulus bu anlaşmayı onaylayarak bu korkunç çileden gururla ve güçlenerek çıkacaktır. Yakında "Dünya Barış Başkenti" olacak olan Marioupol'dan Bio-D'nin "12 Barış Yolu" bir yıldız gibi parlayacaktır. Bu yollar barış tohumlarının tüm gezegene yayılmasını sağlayacaktır. **5 Nisan 2023'te Lizbon'da başlayan "1 No'lu Barış Yolu"** Avignon, Reims, Nürnberg, L'viv, Kiev, Pokrovsk ve Marienka yakınlarındaki cephe hattından sadece birkaç kilometre ötedeki Kerakhove'ye uğrayacak. Gelecekteki kilometre taşları arasında Marioupol, Moskova, Pyongyang, Pekin, Vladivostok, San Francisco, Los Angeles, St Louis ve Washington yer alıyor.

Şu anda "Bio-D", DakTTari ile birlikte son bir yıl içinde Ukrayna'ya yaptığı dördüncü seyahatte, hem diplomatik hem de sahada çatışmaların durdurulmasını sağlamaya çalışıyor.

Şu anda, sorumlu bir insan için tek alternatif doktor ya da biyosferin mezar kazıcısı olmaktır. Eğer gerçekten sorumluluk sahibi iseler, sadece DakTTari olmayı seçebilirler! * Politikacılar, Medya, "Wall-City-Basel*" Finansörleri ve Ölüm Sanayicileri; halklar arasında kardeşçe ilişkiler kurmak ve yeni bir dünya yaratmak artık mümkün.

Totaliter hırslarınızdan vazgeçer ve insanları şehit etmekten vazgeçerseniz katılabilirsiniz. Cevabınız hayır ise, **bize bırakın!**

JF Kennedy, "Fransa geçmişte Amerikan planlarını bozdu; Fransa'nın bu tür bir liderliğe geri dönmesini bekliyorum" dedi. Ama hangi Fransa'dan bahsediyordu?

Bu alamet ancak yeniden keşfedilmiş bir Fransa'nın katılımıyla gerçekleşecektir. Bu, Ch. de Gaulle'den bu yana ulusal politika hatalarından kurtulmuş bir ulus olacaktır. En doymak bilmezler arasında yer alan ulusötesi endüstriyel ve finansal güçler tarafından tamamen domine edilmekte ve sömürülmektedir.

Her bir halk, biyosferin çaresizce ihtiyaç duyduğu yeni toplumun inşasına katkıda bulunacak ilham ve enerjiyi en derin köklerinde bulacaktır. Bu, "Dünya Düzensizliği "nin karanlık güçlerine karşı büyük bir ortak zafer olacaktır.

Her birimiz için 22 Kasım 1963 Cuma günü Dallas'ta (Teksas) hayatını kaybeden John Fitzgerald Kennedy'den meşaleyi devralmanın ne kadar harika bir yolu!

Başarıların Meryem Ana'sının himayesi altında yeni yollar keşfedilecektir. Onun 2000 yılı aşkın bir süredir verdiği mesajlar, haça bağlı en yüksek değerlerle bize rehberlik ederek eylemlerimize ilham veriyor. **Bu yeni çağı devam ettirmek için onun anaç korumasının ve ruhani dünyanın sakinleştirici gücünün yaşamlarımızı aydınlatacağından emin olabilirsiniz.**

Yol. Bu yaklaşım, "Barış Vanı"nın üzerinde dalgalanan ve bu tamamlanma geleceğine adanmış ülkelerin bayraklarını birbiri ardına dalgalandıracak olan beyaz sancakla sembolize edilmektedir.

İnsanların bu özgürleştirici çalışmaya katılımı binlerce yıldır beklenmektedir.

Bu zor zamanların ardından hepimiz değişmeyen Huzuru ve gerçek Özgürlüğü deneyimleyebilelim.

DakTTari

*1 daktari = Swahili dilinde doktor.

*2 Wall-City-Basle = Wall Street, City of London, İsviçre'deki Basel, Bank for International Settlements (Bri veya Bis) merkezi.

B/ Bağlam, strateji ve eylemler***1/ JFKennedy meşalesi ve 1989'dan bu yana "Biosphère pour Demain" eylemleri.***

JFKennedy, kendilerini general ya da amiral sanan, başkalarının çocuklarını savaşa göndermeye hazır olan ve sürekli olarak barış araçlarına karşı oy kullanan bu insanları kınadı".

Seçmenler tarafından evlerine gönderilmeli ve yerlerine 21. yüzyıldan anlayan kadın ve erkekler getirilmelidir.

Bugün, 2024'te, egemen siyasi ve medya holdinginin ve çoğu Batılı olan askeri-finansal kastın "savaş tacirlerinin" hala anlamadığı açıktır.

Küreselci hayallerinin sarhoşluğuyla, yüzyılı aşkın bir süredir her türlü totalitarizmi finanse ediyorlar.

Dünya halkları üzerinde tam bir hakimiyet kurmak için nükleer bir dünya savaşı planladılar. Kapımızın eşliğinde. Ölçsüz korkaklıklarının verdiği rahatlıkla "her şeyden güvende" olduklarını düşünüyorlar.

Evet, JFK'nin ateşini gökyüzüne yükseltelim.

Onun ve General de Gaulle, Martin Luther King, Gandhi gibi aynı değerleri savunma cesaretini gösteren nadir şahsiyetlerin adına.

Bio-D, Değişmez Barışı tesis etmeyi öneriyor. Tüm halklar tarafından çok uzun zamandır bekleniyordu!

2/ İşte bu ruhla "Bio-D" "12 Barış Yolu "nun izini sürmeye devam ediyor.

Üçüncü Milenyum için gezegeni her alanda kardeşçe ve barışçıl bir enerjiyle kaplayacaklar.

İlk rota 5 Nisan 2023 tarihinde Lizbon'dan Avignon'a doğru yola çıktı.

Rhône kıyılarından başlayarak bir yıl boyunca Ukrayna'ya yapılan dört ayrı yolculuk, Ağustos 2023'te Kiev'den hemen önce Rivne'ye, 23 Aralık'ta Donbass'taki Pokrovsk'a ve Nisan 2024'te cephe hattındaki Kurakhove'ye kademeli olarak ulaşmayı mümkün kıldı.

Halen devam etmekte olan beşinci etap 11 Ağustos'ta Kiev ve Pokrovsk'u, 15 Ağustos'ta ise Marienka, Donetsk ve Marioupol'u birbirine bağlayacak.

Bu yeni aşamada, "Van de la Paix" ve bu eşsiz eylem sayesinde: "bir çatışmanın ortasında cephe hattını geçmek", "Bio-D" nihayet bazı Batı medyasını, hayatın her kesiminden "Barış Taşyıcılarına" düzenli olarak ses vermeye teşvik etmeyi umuyor.

1.200 Kardeşlik Yolu daha resmi sınırları geçerek istikrarsız bölgelerdeki yerel ticaretin pasifize edilmesine yardımcı olacaktır. Öncelikli olarak silahsızlanmaya katkıda bulunacaklardır.

Fransa'da Avignon, "Biosphère pour Demain" tarafından tanıtıldı ...

"Fransa'nın sembolik barış başkenti.

Almanya'da Nürnberg yakında Alman zihnindeki değişmez Barış idealinin ilerleyişini işaret edebilir. Avignon gibi bu şehir de Portekiz için Fatima, İspanya için L'Escorial ve daha sonra göreceğimiz gibi Ukrayna ve Rusya için Marienka ve Marioupol'dan sonra Almanya'nın sembolik Barış başkenti haline gelmiştir.

Neden Barış Başkentleri yaratılmalı? Paris ve diğer pek çok idari başkentimiz şu anda karanlık bir gökyüzüyle kaplanmış durumda.

Ateşli bir yarının en kötü kehanetlerinin gerçekleşmesine izin veriyor olabilirler.

3/ Hepimiz için doktor ya da biyosferin mezar kazıcısı olmak artık tek alternatifimiz.

"Biosphère pour demain" barış planı belgenin sonunda mevcuttur. Herkes kendi katkısını yapabilir.

Doğu Avrupa'nın, ardından Batı Avrupa'nın ve nihayetinde dünyanın tamamen ve kesin olarak pasifize edilmesi nispeten kısa bir süre içerisinde mümkün olacaktır. İki ülke, Rusya ve Ukrayna arasındaki yeni ilişkilerin gerçek bir işbirliği ve tam bir güven ile karakterize edilmesi halinde bölgesel sınırlar önemli ölçüde değiştirilebilir. Bu da dünyanın geri kalanı için bir örnek teşkil edecektir. Öngörülen orijinal maddelerle, "Bio-D" kardeşleştirme projesi Donbass halkı ve dünyanın tüm çatışma bölgelerindeki ilgili çeşitli hükümetler tarafından onaylanabilir.

4/Dünya düzensizliği ve kaos yoluyla yönetim

Bazılarının kaos yoluyla yönetim konusundaki hastalıklı kararlılığı, üçüncü bir nükleer dünya savaşı riskinin her zamankinden daha büyük olduğu anlamına geliyor. Donetsk'te "Bio-D" yaklaşımını denemek, çok riskli olsa da, içinde bulunduğumuz ölümcül sarmaldan çıkmaya çalışmanın iyi bir yoludur. Tek yapmamız gereken, mezar kazıcılarını bir kenara bırakıp insanlığı daha parlak bir yörüngeye oturtturarak elde edilebilecek faydaları düşünmektir. Ruhani dünya, inandırıcı barışçıl seçenekler öneren herkese kurtarıcı bir itici güç sağlamaya karar verirse bu çok daha anlamlı olacaktır.

Kendilerine geri dönüşü olmayan sonuçlara yol açabilecek sınırsız suç işleme özgürlüğü tanıyan bazı insanların çılgınlıklarını frenleyebilirler. Bu nedenle, doğaüstü (ruhani) dünyanın, yaratılışa rehberlik eden gerçek değerlerin yeşermesine katkıda bulunma arzusuyla doğal (insani) dünyaya eşlik etmek üzere kendini göstermesi muhtemeldir.

5/ En aşırılık yanlısı savaşçılar ne zaman anlayacak?

Sahada, tüm taraflardaki en radikal savaşçılardan bazıları, endüstriyel ve finansal güçlerin oyuncağı olduklarının farkında bile değiller.

"Bu şeytani atlıkarıncadan inin" almaları gereken tek iyi tavsiye!

6/ Tek yapmaları gereken Dwight Eisenhower ve John F. Kennedy'nin mesajlarını dinlemek.

İlki ABD Başkanı olarak görevi bıraktığında, ikincisi ise nükleer silahların yayılmasını reddetme niyetini açıkladığında yayınlandı.

Diğer cesur tercihlerinin yanı sıra nükleer silahların yayılmasını sınırlama kararı ve özellikle de Amerikan Devletine kendi para birimini yönetim yetkisini iade etme niyetinin ardından suikasta uğramıştır.

Bu iki olgu, çoğu savaşın temelinde yatan sapkın ve suç teşkil eden finansmanı anlamak açısından son derece öğreticidir. Yıllar önce ölü sayısı 200 milyonu aşmıştı. Yaralıların sayısını, yıkılan aileleri, ölçülemeyen acıları, yıkım ve ikincil kurbanların maliyetini bir düşünün.

Anthony Sutton'ın hem kızıl hem de siyah diktatörlüklerin finansmanına ilişkin üçleme kitabı öğreticidir. Tümgeneral Smedley D. Butler'ın "Savaş bir rakettir" adlı kitabındaki referanslar gibi onun referansları da tartışılmazdır. Amerika Birleşik Devletleri'nin en çok madalya almış bu subayı, dünyanın dört bir yanında kan dökülmesine neden olan çatışmaların çoğunun mali kökenleri hakkında şüphe götürmez bir tespitte bulunmaktadır.

7/ Nükleer bir Üçüncü Dünya Savaşı riski her zamankinden daha büyüktür.

"Yeni Dünya Düzeni"nin iğrenç diktatörlükleri tarafından 20. yüzyılın büyük savaşlarından bile daha yıkıcı bir yıkım hazırlanmaktadır. "Dünya Düzensizliği" ya da "D-Mon" olarak adlandırılması çok daha uygundur, çünkü halklar için projeleri ve uygulamaları çok kötüdür.

Daha şimdiden, gün be gün, adım adım, D-Mon bizi haysiyetimizden ve hatta en temel şey olan özgürlükten mahrum bırakıyor. Birçok resmi yapı tarafından teşvik ediliyor. Söz konusu insanlar, uzun süredir devam etmekte olan manevraların gelecekteki yaşamları üzerindeki sonuçları hakkında gerçek bir fikre sahip değiller.

Ancak destekçileri artık şeytani ilhamlarını bile gizlemiyorlar. Güç ve egemenlik vaatleriyle sersemletilmelerine izin verenleri ezip geçiyorlar. Yine de onları acımasızca ve sistematik olarak boyunduruk altına aldıkları ve bunun da sonsuz bir yıkımla sonuçlandığı açıktır.

"Dünya Düzensizliği" para basarak ve borç sistemini kullanarak sonunda her zaman kazanır.

Birincil işlevi, çektikleri çileyi ve bununla birlikte gelen yıkımı yıllarca katlamaktır.

8/ Fransa ve Almanya halkları bir kez daha bu yıkıcı tuzağa çekilmelerine izin vermemelidir.

Neden AVIGNON ve NUREMBERG barışın ikiz başkentleri olsun?

Birincisinin tarihi, yıkıma doğru gitmekte olan ruhani Roma'nın yerine geçecek ikinci bir alternatif olarak gösterilebilir. İkincisine gelince, tarihinin 20. yüzyıla karanlıkta damgasını vuran bazı yönlerini unutmaması iyi olacaktır.

Marienka ve Marioupol ile birlikte Barış dolu bir geleceği kucaklayan ilk büyük şehirler arasında yer alarak 3. binyıl toplumuna girmekten daha mantıklı ne olabilir? Yıkıcı şimşek yağmuru ya da

Nürnberg, Ukrayna, Avrupa ve tüm gezegen için nazik, iyiliksever bir ışık sürüsü. Nürnberg ve Avrupa için şekillenmekte olan kader budur. Şu anda kendilerine açık olan barışçıl seçeneğe mi öncelik vereceklerini yoksa Alman ölüm endüstrisini serbest mi bırakacaklarını seçmek Almanlara ve Fransızlara kalmış durumda. Üç ya da dört yıl içinde Avrupa'da bir savaş planlıyor.

9/ Parlayan yıldız Meryem Ana'nın güçlü, koruyucu kanatları bizi kandıramaz.

"Hem maddi hem de manevi temel desteğin varlığı, değişmez bir Barış hızla tesis ederek bu eyleme güçlü bir dinamik kazandıracaktır.

Barış, ışık, kardeşlik ve hakikat göğüne giden yolu seçen insanoğlunun gerçek özgürlüğü şimdi yakın bir tehlikeyle karşı karşıyadır: kıyamet."

Halklar arasındaki uyum ve gelecek nesillerin kaderi konusunda endişe duyan her insanı kendine çeken yol, bizi kaçınılmaz olarak Marioupol'a götüren yoldur. Parlayan yıldız Meryem Ana'nın güçlü, koruyucu kanatları bizi aldatamaz.

Bu kaderi benimseyen ulusların onurunu yüceltecek ve kendilerinin ve halklarının temel ayrıcalıklarını garanti altına alacaktır. Ukrayna'daki çatışmayla ilgili olarak amaç, onların ve her iki taraftaki askerlerin şehadetine mümkün olan en kısa sürede son vermektir. Bizim neslimizin karşı karşıya olduğu zorluk, başımızın üzerinde sallanan yıkıcı güçler nedeniyle insanlık tarihinin en büyüğüdür. Açıkçası, gezegenimizin geleceği ve hayatta kalması tehlikededir.

10/ Dolayısıyla bugün gerçekten ihtiyacımız olan şey, barışın savaşa meydan okuyarak herkes için umut verici bir gelecek yaratmasıdır.

Felaketlerinizi onarmak istiyorsanız, bu işi bize bırakın!

Yeniden keşfedilen kardeşliğin ardından "Bio-D" barış planı Rus ve Ukrayna halklarını ortak bir amaç etrafında birleştirmeyi umuyor. Bu planın ayrıntıları belgenin sonunda yer almaktadır. Ana hedefleri şunlardır: **1- Ukrayna'yı gezegende barışın önde gelen merkezi haline getirmek.** Böylece Ukrayna, tüm halklar için değişmez bir Barış ve ilerlemenin tesis edilmesine katılmaları için tüm ülkelere ilham verecek öncü bir ulus haline gelecektir; tüm bunlar on yıldan kısa bir süre içinde gerçekleşecektir. Fransa halkı (ve kesinlikle Almanya ve diğer ülkeler) sayesinde karşı konulamaz bir ivme yaratılabilir; referanduma katılan seçmenlerin 2/3'ünden fazlası lehte oy kullanacaktır.

O zaman, sürekli ve aşamalı silahsızlanmayı sağlayan, şiddetsizliği teşvik eden ve ölüm endüstrilerini yaşam endüstrilerine dönüştüren gerçek bir karşılıklı güvenlik programını uygulamaya koymanın zamanı gelecektir.

2- Marienka, Marioupol ve Kiev'i dünyanın ortak barış başkentleri haline getirin.

Marienka Ruslar ve Ukraynalılar tarafından ortaklaşa yeniden inşa edilecektir. Bu da Marienka'yı insani, ekonomik, kültürel ya da ruhani açıdan herkes için erişilebilir kılacaktır. Neden diğer birçok katılımcı ülkeyle ortaklaşa sosyal ve tıbbi merkezler kurulmasın? Bu, kökeni ne olursa olsun savaş mağdurlarının acılarını hafifletecektir.

3- "Dünya Düzensizliği" tarafından programlanan bu adaletsiz savaşın yol açtığı maddi yıkımı onarmak için çabalarını birleştirsinler.

4- "D-Mon "u etkisiz hale getirin ve silahsızlandırın ve gezegende diğer ulusları da onları örnek almaya teşvik edin. O zaman değişmeyen bir barış dünyası yaratmak için çalışma zamanı gelmiş olacaktır. Marioupol'a ulaşıldığında, Ukrayna ve Rusya halkları arasında yeni kurulan kardeşliği mühürleme zamanı gelmiş olacaktır.

5- Muhtemelen bu eylemi yönlendirecek olan, son 2000 yıl boyunca Meryem Ana'nın barış mesajlarında aktarılan ruhani kökler ve en derin değerlerdir.

"Barış Minibüsü" üzerinde dalgalanacak olan beyaz bayrak ve Marienka'daki cephe hattında bana rehberlik edecek olan haç ile sembolize edilmektedir.

6- Amaç ateşkes bölgesini tüm bölgeye yaymaktır. Barış planını sunmanın yanı sıra "Bio-D" bu eylemi, topyekûn bir silahsızlanma programı oluşturarak çatışmaların hızla sona erdirilmesine yardımcı olmak için kullanmayı amaçlamaktadır.

7- Amaç, savaşan taraflara çatışmayı herkes için onurlu bir şekilde sona erdirme fırsatı sunmaktır. Kesin uzlaşmanın damgasını vuracağı bir geleceğin temellerini atacaktır.

11/ Gelecek için ilkeler ve kaçınılması gereken tuzaklar.

Bu yıkımdan gerçekten sorumlu olan kişiler her zaman çok ketumdur.

Onlar sadece finansal ve endüstriyel karlarıyla ilgilenmekte, halkı tamamen hor görmektedirler. ¹Bu savaş gerçekten de Makyavelist bir hesaplamanın ürünüdür. "Ticari düzen" uzun zamandır kendi "hiper-impatorluğunun" ortaya çıkışına hazırlanmaktadır. İnsanlığı nükleer uçurumun eşiğine doğru itmektedir. Üçüncü Dünya Savaşı'nın yordakçıları da elbette bu işin içindeler. Gezegenin yangınını kaçınılmaz kılmak için daha önce hiç olmadığı kadar acele ediyorlar. Dünyamız için farklı bir politikaya ve farklı bir ilkeler ve değerler dizisine ihtiyacımız var. ²Bio-D'ye göre 2024 yılında Ukrayna'da ve gezegenimizde "altıncı çağ" başlayacak. İhtiyacımız olan şey, her alanda tam bir revizyondur. Bu gayretle gerçekleştirilmelidir. Acilen harekete geçilmesi gerekmektedir.

12/ "Biosphère pour Demain" 1989 yılından bu yana 12 referandumu da içeren bir program üzerinde çalışmaktadır.

Bu planın amacı yeni bir barış ve kardeşlik toplumunun ortaya çıkmasını teşvik etmektir. Bu girişim, "Yeni Dünya Düzeni" ya da daha doğrusu "Dünya Düzensizliği" tarafından vatandaşlara karşı kullanılan yıkım, şartlandırma ve özgürlükten mahrum bırakma gibi çılgınca araçlara rağmen ilerlemektedir. Nihai hale getirildikten sonra, bu çeşitli istişarelerin her birinin, bu yaklaşımdan ilham almak isteyen Fransa ve diğer ülkelerdeki insanlar tarafından onaylanması gerekecektir. Temel sosyal meseleler için, her bir istişare için kullanılan oyların 2/3'ünden fazlasının onaylanması gerekmektedir. Bir araya getirilen barış ve ilerleme çözümleri, isteyen herkes tarafından geliştirilerek, zamanımızın ekonomik, ekolojik, kültürel ve ruhani sorularına cevaplar sunacak araçlarımız olacaktır. Herkes onurunu kurtaracak, çok sayıda kurbanı onurlandıracak ve onlara yardım edecek ve nihayet barışçıl bir geleceğe doğru ilerleyecektir. Bu anlaşma, devletler arasındaki hem ekonomik hem de siyasi anlaşmazlıkların uzlaşma yoluyla çözülebileceği, uzlaşmanın damgasını vuracağı bir geleceğin temellerini atacaktır.

Hem maddi hem de manevi temel desteğin varlığı, beklenen değişmez Barışı hızla tesis ederek bu eyleme güçlü bir ivme kazandıracaktır.

Bu kadar füze yeter, nihayet misyonu olan bir hayat mektubu!

"Barış kendi topraklarında savaşa meydan okur" bizimidir. İlerliyoruz!

Siyasi liderler. Bizi destekleyin! Aksi takdirde, bırakın insanlar harekete geçsin; evet, biz harekete geçelim!

13/ John Fitzgerald Kennedy'nin ruhuyla üçüncü bin yılın yeni toplumu

Amaç, belirli ulusötesi şirketlerin ve onların finansörlerinin diktelerinden uzak, tüm halklar için yeni bir barış ve ilerleme toplumu inşa etmektir.

O zaman bile Batı'nın Türkiye'ye uzun menzilli füzeler göndermesi bir sorun yaratmıştı. Kruşçev ve Kennedy durumu yatıştırmak için bir anlaşmaya varmayı başardılar. Mevcut kişiler ya da durumlarla benzerlik rahatsız edicidir. Ancak günümüzde ve çağımızda, krizin yönetimi farklıdır ve açıkça söylemek gerekirse, gerçekten sapkındır. Azıcık tarih bilgisi olan her diplomat, Rusya'yı nükleer füze üsleriyle kuşatmanın ciddi bir sorun yaratacağını biliyordu. Bizde var. Artık Batılı liderlerimizin seçmenlerini ve masadaki diğer müzakerecileri aldattığını biliyoruz. Bunu itiraf ettiler. Minsk anlaşmalarına saygı göstermeye niyetleri yoktu. Şimdi Ukraynalıları katliama geri göndermekte ısrar ediyorlar, oysa bütün bir nesil zaten katledilmiş durumda. Aynı şeyi kendi vatandaşlarına da yapmaya hazırlar. Bazı yetkililerin Fransız adalet sisteminin yaptırımlar listesinden vatana ihanet suçunu neden çıkardıklarını daha iyi anlıyoruz.

Umalım ki onlar ya da çocukları top mermisi olarak cepheye gitmesin ya da "Van de la Paix "i Donetsk'e kadar takip ederek Barışın hakim olduğunu görme arzularını haykırmasınlar.

JF Kennedy de bu gözlemi yaptığında aynı duyguyu ifade etmiştir.

Amerikan kamuoyunda savaşların giderek daha fazla sevilmemesi, Washington'daki siyasi güçleri savaş eğilimlerini sorgulamaya zorlamayı başaramadı. Aksine, savaşlar hakkında bir dosya Kısa bir süre önce Washington Post'ta yayınlanan "Çok Gizli Amerika", ABD savaş makinesinin kontrolden çıktığını, yayımları ve kârların özelleştirilmesine doğru emin adımlarla ilerlediğini ve ne Kongre'nin ne de Amerikan halkının bu olguyu engellemek bir yana, kontrol altına almaya bile gücünün yetmediğini ortaya koyuyor.

"Tüm dünyanın bildiği gibi Amerika Birleşik Devletleri asla bir savaş başlatmayacaktır. Biz savaş istemiyoruz. Şu anda savaş beklemiyoruz."

Bu, nükleer silahların dünya çapında yayılmasını sınırlama kararını aldıktan sonra ortadan kaldırılmasından sadece birkaç ay önceydi. Bundan kısa bir süre önce de ABD hükümetine para birimini bağımsız olarak yönetme konusundaki anayasal hakkını geri vermişti.

Onun ölümünden bu yana, tam tersi bir politika hakim oldu.

Veda konuşmasında Amerikan halkını askeri-finansal kastın yıkıcı ve diktatörce yükselişi konusunda uyararak Dwight D Eisenhower'ın ardından JFK de açıklama yapmakta tereddüt etmemiştir:

"Amerikan halkının, Vietnam'da olduğu gibi, bir gün hükümetlerinin savaş çığırkanlığı hırslarını kontrol altına alabileceğine inanmaya devam ediyorum.

Ancak bunun gerçekleşmesi için Amerikan halkının başka yerlerden, özellikle de Amerikan egemenlik projesine en çok dahil olan Avrupa'dan destek alması gerekiyor.

Fransa geçmişte ABD'nin planlarını bozmuştu: Fransa'nın bu tür bir liderliği sürdürmesini bekliyorum.

General de Gaulle'den sonra gelenlerin çoğu gibi şimdiki Fransa Cumhurbaşkanı da tam tersi bir rota izliyor. Fransız halkını ters yöne götürdüğünü söylemek daha doğru olur. Nükleer silahların serbest bırakılması için kırmızı düğmeye basma yetkisine sahip olmasının bunda büyük payı var. Daha da gizlisi, siyaset dünyası barış için her fırsatı sistematik olarak kaçırdıktan sonra savaşı kaçınılmaz hale getirebilir. Ardi arkası kesilmeyen yalanlarından sonra bugün hala ona güvenmeli miyiz? Bunu bize söylemek ona düşer. Meşaleyi 22 Kasım 1963'te Dallas'ta ölen John Fitzgerald Kennedy'den devralmak, rötuşlanmış fotoğrafların konusu değildir. "12 Barış Yolu" nun ilkinde başladığım 5 Nisan 2023'teki ruh halim buydu: Lizbon, Vladivostok ve Washington. Her zaman, durum şu anda bulunduğumuz noktaya gelmeden önce, siyaset ya da medya alanında çalışan bir profesyonelin meşaleyi eline alacağını ummuştum.

14/ Nükleer kıyamet gerçekten kapımızda.

Kuşkusuz, "Barış Vanı" nın doğuya doğru yaptığı yolculuk, farkındalık yaratma konusunda her geçen gün daha da faydalı olmaktadır. Farklı halkların, gelecekte gezegenin siyasetini yönetmesi gereken barışçıl yaşam ilkelerini belirlemek için birlikte çalışma zamanı gelmiştir.

Dolayısıyla bu eylem, askeri durum ne olursa olsun devam edecektir.

İdeal olan, yakın gelecekte savaşan tarafların ateşkese saygı göstermeleri ve Marioupol anlaşmasının nihai taslağı hazırlanana kadar kendi etki alanlarında ateşkese uyulmasını sağlamalarıdır.

C/ "Biosphère pour Demain" Barış Planının ana hükümleri

Dünyanın büyük finansal güçlerinin bizim için hazırladığı "büyük sınırlama" ile karşı karşıyayız, "Pax Marioupol" insanlık için inandırıcı bir öneridir. Kendi seçtiği bir geleceği seçebilecek ve uygulayabilecektir. Bu geleceğin temel değerleri değişmeyen barış ve tüm ulusların paylaştığı ekonomik, kültürel ve manevi kardeşlik olacaktır.

- 1- Paktın amacı gezegenin pasifize edilmesine hazırlanmaktır. Amacı, gezegenin barışçılaştırılması için hazırlık yapmaktır. Amacı, değişmez barışı her Devlet için erişilebilir kılmaktır. Bunun sonucu, tüm ekonomik faaliyetlerin hizmetlere ve çevreye doğru mutasyona uğramasıyla birlikte silahsızlanma hareketini başlatmak olacaktır. sivil malzeme üretimi. Öncelikli ve acil amacı Ukrayna ve Donbass'ı dünyada silahsızlanmaya, ölüm endüstrilerini yaşam endüstrilerine dönüştürmeye ve şiddetsizliğe adanmış ilk merkez haline getirmektir. Hareket Kiev ve Marioupol, Değişmez Barış'ın dünyadaki ilk iki ortak başkenti olur. Marienka, kardeşlik ve savaş mağdurlarına yardım için bir pilot merkez. Bu de-savaşın gittiği her yerde tekrarlanacak bir örnek olacaktır. Aynı durum, büyüklüklerine ve siyasi nüfuzlarına göre birbirlerini motive edecek olan diğer ülkeler için de geçerlidir. Onların rolü, daha büyük kapasiteye sahip ülkeleri teşvik etmek olacaktır.**

Karşılaştırılabilir askeri güce sahip tüm ülkelerin silahsızlanma ve askeri sanayilerini sivil faaliyetlere dönüştürme sürecine girmeleri elzemdir. Silahsızlanan ülkeler, en az 100 Devlet tarafından garanti edilen gezegensel bir güvenlik bütünlüğüne sahip olacaktır.

- 2- **Mariupol aynı zamanda bölgedeki tüm Ukraynalı ve Rus anneleri kentin yeniden inşasının yönetimine dahil ederek örnek teşkil etmelidir.**
Bu anneler, çocuklarının katledilmesinin ardındaki nedenlerin neredeyse tamamının Ukrayna ya da Rusya ile hiçbir ilgisi olmadığını biliyor. Bu savaş da diğerleri gibi, ekonomik ya da siyasi güçler arasındaki çatışmaların küresel finans tarafından dünya çapında düzenlenmesinden kaynaklanıyor. Askeri ve endüstriyel finansmanı tekellerine almak istiyorlar, Bunun, çoğu sadece temel haklarına saygı gösterilmesini isteyen halkların ve Devletlerin aleyhine olduğu açıktır.
- 3- **Rusya, cephenin her iki tarafının da askerden arındırılmasında önemli ilerleme sağlanır sağlanmaz Kırım köprüsüne döner bir bölüm yerleştirerek modifiye edecek. Bu sayede büyük "Panamax" kargo gemileri Azak Denizi'ne ve dolayısıyla Mariupol ve Berdiansk'a ulaşabilecek. Güney ülkelerine hububat sevkiyatı derhal başlatılabilir. daha önce olduğu gibi özgür bir Kiev-Mariupol yolunun oluşturulmasıyla devam edecektir. Ukrayna, Transdinyester, Donbass, Kırım ve Rusya şehirleri arasında çeşitli kardeşlik güzergâhları oluşturulacak ve tabii ki bu güzergâhlar, her ne olursa olsun kurulacak ve korunacaktır. kordonlar. Tüm ülkeler, ilişkilerini geliştirmek için komşu ülkelerle bu tür bir anlaşma önerebilir.**
- 4- **Üçlü danışma. Ukrayna'nın doğusundaki vatandaşların siyasi kaderlerini seçebilmeleri için dokuz yıl boyunca her üç yılda bir referandum yapılması önerisi. Ukrayna toprakları tamamen pasifize edildikten ve "Kalıcı Barış" en az 100 ülke tarafından imzalandıktan ve Kiev'deki hükümete güven geri geldikten sonra, sınırlar barışçıl bir şekilde yeniden çizilebilir.**
- 5- **Ayrıca Kırım sakinlerine (2/3'ün üzerinde bir oranla Rusya'ya bağlanmaları yönünde oy kullanmış olan) topraklarındaki kara savaş malzemesini tahliye ederek bölgenin pasifleştirilmesine katılmalarını önermek. Bu seçenek, "Pax Mariupol" anlaşmasının kabulünden sonra, Kiev yönetimi altındaki Ukrayna'da ve Avrupa'da Rusya'ya sınırı olan diğer ülkelerde bu bölgede sağlanan "Değişmez Barış" anlaşmasının kabulü ile koordine edilecektir. Ardından, "değişmez barış" dünya çapında kurumsallaştığında, aynı şey biyosferi korumak için bir müdahale aracına dönüşecek olan deniz silahlanmaları için de geçerli olacaktır.**
- 5- **Ukrayna'nın doğusundaki bölgeler tarafından tedarik edilen enerji ve madencilik ürünleri sorununa ilişkin olarak. Kiev ve Don-Bas arasındaki toprak sorununun nihai çözümü beklenirken, bunların yarı yarıya paylaşılmasına ilişkin bir anlaşma yapılması faydalı olacaktır. Bu anlaşma yeni üretim kapasitesine paralel olarak gelişebilir ve her halükarda en az yirmi yıllık bir süre için geçerli olacaktır.**
- 6- **Ukrayna'nın daha hızlı toparlanmasını sağlamak için Rusya, Ukrayna'ya üç yıllık yenilenebilir bir süre için "kardeşlik" oranıyla gaz tedarik etmeyi teklif edebilir. Milliyetleri ne olursa olsun savaş mağdurlarına yardım sağlamak için mevcut ayırım hattı boyunca bir tıbbi kordon oluşturabilir.**
- 7- **Kanın bedeli. Bu savaşın kökeninde dünyanın mali güçlerinin sapkın davranışları ve siyasi taahhütlerin yerine getirilmemesi yatmaktadır. Çatışmaların başladığı 2014 yılından sonra edinilen tüm mülkler, savaşın mağduru olan Doğu ve Batı'daki Ukraynalı ailelere iade edilmelidir.**

- 8- Bir barış kuruluşu olmaya karar veren ve bir ölüm endüstrisinden bir yaşam endüstrisine dönüşümü programlayan herhangi bir şirket, nükleer veya nükleer olmayan silahların potansiyel hedefleri listesinden çıkarılmalıdır. Bu aynı zamanda savaşla ilgili tüm faaliyetleri dışlamaya karar veren şehirler için de geçerli olacaktır.
- 9- Bireyler söz konusu olduğunda, uğur böceği stratejisi burada da yurtiçi ve yurtdışındaki siyasi liderlerin kavgacı eğilimlerine karşı etkili olacaktır. Silah veya ölümcül çatışmalarla bağlantılı her türlü faaliyeti faaliyetlerinin dışında tutmaya karar veren her birey grubu, köy, kasaba, şirket, sanayi veya kültür merkezi gezegensel bir küre üzerinde tanımlanacaktır. Haritalarımızda ne kadar çok nokta olursa, savaş riski o kadar artacak ve silahlı çatışmalar o kadar itibarsızlaşacaktır. Serbest bırakılan bütçeler daha sonra sivil faaliyetlere aktarılacaktır.

"BIOSPHERE FOR TOMORROW" - "BioD.fr "DaktTari olarak bilinen Jean-François Dottori - Rey de la Cruz.

Mail: dak@daktari.fr.

DAKTARI

D/ Referanslar :

*1 **Belge: Rand Corporation projesi.** <https://www.ledialogue.fr/885/Jacques-Baud-L-Ukraine-n-a-plus-son-arm%C3%A9e,-l-Occident-a-port%C3%A9-a-coup-strat%C3%A9gic-%C3%A0-son-image-The-conditions-of-n%C3%A9gotiations-will-be-dictated%C3%A9by-Russia>

*2 **"Bio-D "ye göre altı dönem:** MS 3000'den 476'ya kadar Antik Çağ. 476'dan 1492'ye kadar Orta Çağ. 1492'den 1789'a kadar olan modern dönem. 1789'dan 1970'e kadar çağdaş dönem. 1970'ten 2023'e kadar dijital çağ. 2024'ten itibaren başarı çağı.

*3 **"Barış, savaşıma değer tek mücadeledir.** O artık bir dua değil, insanlardan hükümetlere yükselmesi gereken bir emirdir, cehennem ile akıl arasında kesin bir seçim yapma emridir". (Albert Camus).

*4 **"Ülkeniz için öldüğünüzü sanıyorsunuz; sanayicileriniz için ölüyorsunuz".** (Anatole France).

*5 **"Savaş bir rakettir".** "Hayatımın 33 yılını Deniz Piyadeleri'nde iş dünyası için, Wall Street ve bankerler için Bay Kas'ı oynayarak geçirdim. Kısacası, kapitalizm için haraç toplayan biriydim" (Tümgeneral Smedley D. Butler, ABD'nin en yüksek madalyalı askerlerinden biri. En yüksek askeri madalya olan Kongre Şeref Madalyası ile iki kez ödüllendirilmiştir ki bu nadir görülen bir başarıdır).

Butler, öldüğü sırada ABD tarihinin en çok madalya alan denizcisiydi.

Kariyerinin sonunda Butler, beşi kahramanlık olmak üzere on altı madalya almıştır; Brevet Madalyası'nın yanı sıra hepsi ayrı eylemler için olmak üzere iki Onur Madalyası ile ödüllendirilen tek denizcidir.

*6 **Antony Sutton'ın Wall Street üçlemesi.**

Üretken bir yazar olmasına rağmen, Profesör Sutton büyük üçlemesiyle hatırlanacaktır: Wall St. ve Bolşevik Devrimi, Wall St. ve Franklin D. Roosevelt, Wall St. ve Hitler'in Yükselişi.

Bu üçleme, Wall Street finans elitinin 20. yüzyılın üç büyük tarihi olayındaki rolünü anlatıyor: Rusya'da 1917 Lenin-Troçki devrimi, ABD'de Franklin D. Roosevelt'in seçilmesi ve 1933'te Almanya'da Adolf Hitler'in iktidarı ele geçirmesi.

*7/ **John Fitzgerald Kennedy** "Fransa geçmişte Amerikan planlarını bozdu: Fransa'nın bu tür bir liderliğe geri dönmesini bekliyorum.

VAN de la Paix by "Biosphère pour Demain" Avignon'da (Fransa), Rhône kıyısında, Marioupol'a giden mevcut etabın kalkışı. Lizbon'dan yola çıkan bu rota, şimdi ulaşılacak yıldız olan Marioupol'u merkez alan "Değişmeyen Barışın 12 Rotası "nın* ilkidir.

Lizbon'dan 5 Nisan 2023 tarihinde ayrılacaktır.

Bir yıl içinde Ukrayna'ya dördüncü seyahatim.

